



Piaseczno, dnia 07 lutego 2024 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)**  
**W POSTĘPOWANIU NR 01/2024 NA:**

**„Dostawa trzech samochodów ciężarowych typu furgon  
o DMC do 3,5 t wraz z zabudowami warsztatowymi”**

**Pytanie nr 1:**

Zwracamy się z poniższymi pytaniami:

2 auta:

- czy zamawiający dopuszcza zabudowę ścian i drzwi panelami propylenowymi o grubości 4mm
- czy zamawiający dopuszcza półkę wyposażoną w 7 pojemników do przewozu drobnych elementów

1 auto:

- czy zamawiający dopuszcza zabudowę ścian i drzwi panelami propylenowymi o grubości 4mm
- czy zamawiający dopuszcza półkę wyposażoną w 6 pojemników do przewozu drobnych elementów

**Odpowiedź na Pytanie nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych zmian.

**Pytanie nr 2:**

Poniżej przesyłam pytania do postępowania:

Pytanie do części a):

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości przestrzeni ładunkowej 3 450 mm mierzone po podłodze i 3 200 mm mierzone od płaskiej przegrody grodziowej?

Pytanie do części b)

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów dotyczących części b)

Na początku opisu zamówienia znajduje się zapis mówiący o tym, iż dopuszczalna jest długość przestrzeni ładunkowej max. 3 450 mm i wysokości max 1 730 mm tym czasem w ciągu dalszym „opisu” jest zapis o długości max 3 000 mm i wysokości max 1 700 mm

W związku z powyższym mamy pytanie czy dopuszczony zostanie pojazd o parametrach długość przestrzeni ładunkowej max 3 450 mm i wysokość max 1 730 mm?

**Odpowiedź na Pytanie nr 2:**

Dotyczy dwóch samochodów – pkt a):

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości przestrzeni ładunkowej 3450 mm mierzone po podłodze i 3200 mm mierzone od płaskiej przegrody grodziowej.

Dotyczy jednego samochodu – pkt b):



Zamawiający wyjaśnia i zmienia opis przedmiotu zamówienia i wyjaśnia, iż dla jednego samochodu dopuszczalna jest długość przestrzeni ładunkowej min. 2500 mm - max. 3000 mm i wysokości min. 1380 mm – max. 1 730 mm.

**Pytanie nr 3:**

Dot. opis Przedmiotu Zamówieni, punkt 2.

Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu o długości ładunkowej 2500-3450mm oraz wysokości przestrzeni ładunkowej 1600-1960mm?

**Odpowiedź na Pytanie nr 3:**

Zamawiający wyjaśnia i zmienia opis przedmiotu zamówienia i wyjaśnia, iż dla jednego samochodu dopuszczalna jest długość przestrzeni ładunkowej min. 2500 mm - max. 3000 mm i wysokości min. 1380 mm – max. 1 730 mm.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o uściślenie i sprecyzowanie danych pojazdów.

W p-ckie 5 SIWZ oraz Załącznik A OPZ opisując przedmiot zamówienia w punkcie B jest:

\* Jednego samochodu o długości przestrzeni ładunkowej min. 2500 mm - max. 3450 mm i wysokości przestrzeni ładunkowej min. 1600 mm - max. 1730 mm

a w dalszej części tego samego załącznika A OPZ opis jest już inny:

\* Jednego samochodu o długości przestrzeni ładunkowej min. 2500 mm - max. 3000 mm i wysokości przestrzeni ładunkowej min. 1600 mm - max. 1700 mm

Proszę o podanie właściwych parametrów gdyż różnice te wbrew pozorom są bardzo istotne.

**Odpowiedź na Pytanie nr 4:**

Zamawiający wyjaśnia i zmienia opis przedmiotu zamówienia i wyjaśnia, iż dla jednego samochodu dopuszczalna jest długość przestrzeni ładunkowej min. 2500 mm - max. 3000 mm i wysokości min. 1380 mm – max. 1 730 mm.

**Pytanie nr 5**

1. Czy Zamawiający dopuści w części a) samochody o wysokości przestrzeni ładunkowej wynoszącej przed zabudową minimum 1894 mm?

2. Czy Zamawiający dopuści w części b) samochód o wysokości przestrzeni ładunkowej wynoszącej przed zabudową minimum 1387 mm?

**Odpowiedź na Pytanie nr 5**

Ad. 1. Tak.

Ad. 2. Tak.

**Pytanie nr 6**

Zamawiający wymaga w pkt. 12 części a) i części b) kamery cofania wraz z monitorem 7". Czy kamera wraz z monitorem mają być systemami fabrycznie montowanymi, czy mogą być montowane w ASO?



## Odpowiedź na Pytanie nr 6

Zamawiający wymaga, by kamery cofania wraz z monitorem min. 7" były zamontowane fabrycznie.

## Pytanie nr 7

Pytanie.

Tom III Opis przedmiotu zamówienia - załącznik A,

Specyfikacje techniczne pkt. 1 i 2.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza „szerokość szuflady” liczoną jako szerokość szuflady razem z ramą w której ta szuflada jest zamocowana?

## Odpowiedź na Pytanie nr 7

Tak.

## Pytanie nr 8

Pytania dotyczące części 1;

- 1 Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy o długości przestrzeni ładunkowej mierzonej po podłodze 4410mm?
- 2 Pojazdy na oponach letnich z dodatkowym kompletem opon zimowych (przekazanie pojazdów na oponach właściwych do panujących warunków)
- 3 Jakie przebiegi planowane są dla pojazdów rocznie?
- 4 Czy Zamawiający wymaga w czasie trwania gwarancji również wymiany materiałów eksploatacyjnych przy ich zużyciu podczas trwania gwarancji ( przykładowo klocki, tarcze hamulcowe elementy zawieszenia) na koszt wykonawcy?
- 5 Czy gwarancja jakiej wymaga Zamawiający to 60 miesięcy lub 100 000km?
- 6 Czy gwarancja dotyczy również powłoki lakierniczej czy perforacji nadwozia?
- 7 Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy o długości przestrzeni ładunkowej mierzonej po podłodze 3375mm?

Pytania dotyczące części 2;

- 1 Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy o długości przestrzeni ładunkowej mierzonej po podłodze 3375mm?
- 2 Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z wysokością przestrzeni ładunkowej max 2000mm?
- 3 Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z fabryczną kamerą cofania z ekranem w lusterku wstecznym?
- 4 Pojazd na oponach letnich z dodatkowym kompletem opon zimowych (przekazanie pojazdu na oponach właściwych do panujących warunków)
- 5 Jakie przebiegi planowane są dla pojazdów rocznie?
- 6 Czy Zamawiający wymaga w czasie trwania gwarancji również wymiany materiałów eksploatacyjnych przy ich zużyciu podczas trwania gwarancji ( przykładowo klocki, tarcze hamulcowe elementy zawieszenia) na koszt wykonawcy?
- 7 Czy gwarancja jakiej wymaga Zamawiający to 60 miesięcy lub 100 000km?
- 8 Czy gwarancja dotyczy również powłoki lakierniczej czy perforacji nadwozia?
- 9 Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z wysokością przestrzeni ładunkowej max 1720mm?

10 Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy o długości przestrzeni ładunkowej mierzonej po podłodze 3397mm?

11 Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z wysokością przestrzeni ładunkowej max 1798mm?

### Odpowiedź na Pytanie nr 7

#### Do części 1 (dotyczy dwóch samochodów)

Ad. 1. Proponowane wymiary mieszczą się w granicach wymagań, zatem Zamawiający dopuszcza taki wariant.

Ad. 2. Zamawiający wymaga dostawy pojazdów na oponach całorocznych. Patrz. pkt 23. Opisu przedmiotu zamówienia.

Ad. 3. W związku ze specyfiką działalności Zamawiający nie jest w stanie określić rocznych przebiegów.

Ad. 4. Tak. Patrz pkt 22. Opisu przedmiotu zamówienia.

Ad. 5. Tak: Patrz pkt. 21. Opisu przedmiotu zamówienia.

Ad. 6. Tak.

Ad. 7. Nie. Proponowany wymiar nie mieści się w granicach wymagań.

#### Do części 2 (dotyczy jednego samochodu)

Ad. 1. Nie. Proponowany wymiar nie mieści się w granicach wymagań.

Ad. 2. Nie. Proponowany wymiar nie mieści się w granicach wymagań.

Ad. 3. Jeżeli jest to fabryczne rozwiązanie – Zamawiający dopuszcza.

Ad. 4. Zamawiający wymaga dostawy pojazdów na oponach całorocznych. Patrz. pkt 23. Opisu przedmiotu zamówienia.

Ad. 5. W związku ze specyfiką działalności Zamawiający nie jest w stanie określić rocznych przebiegów.

Ad. 6. Tak. Patrz pkt 22. Opisu przedmiotu zamówienia.

Ad. 7. Tak. Patrz pkt. 21. Opisu przedmiotu zamówienia.

Ad. 8. Tak.

Ad. 9. Tak. Proponowany wymiar mieści się w granicach wymagań.

Ad. 10. Nie. Proponowany wymiar nie mieści się w granicach wymagań.

Ad. 11. Nie. Proponowany wymiar nie mieści się w granicach wymagań.

PREZES ZARZĄDU  
  
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Grzegorz Banaszewski